администрация муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 августа 2018г.

                                                                 № 658
Экз. №_____
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.05.2017 № 323 «Об утверждении Положения о Совете трудовых коллективов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.05.2017 № 323 «Об утверждении Положения о Совете трудовых коллективов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов